
Uchwa³a Nr XXIV/! 75/2016
Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skoki na lata
2017-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. roku o

samorz¹dzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2016r. póz 446 ze zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2016r., póz 1870),

Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co nastêpuje:

§1
Uchwala siê Wieloletni¹ Prognozê Finansow¹ Miasta i Gminy Skoki na lata 2017-2036

obejmuj¹c¹:

l) dochody i wydatki bie¿¹ce, dochody i wydatki maj¹tkowe, wynik bud¿etu,
przeznaczenie nadwy¿ki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody bud¿etu,
kwotê d³ugu oraz sposób finansowania sp³aty d³ugu, zgodnie z za³¹cznikiem Nr l do
niniejszej uchwa³y.

§2

Ustala siê wieloletnie przedsiêwziêcia finansowe, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2 do mniejszej
uchwa³y.

§3

l. Upowa¿nia siê Burmistrza do:

l) zaci¹gania zobowi¹zañ zwi¹zanych z realizacj¹ przedsiêwziêæ;
2) zaci¹gania zobowi¹zañ z tytu³u umów, któiych realizacja w roku bud¿etowym i w latach

nastêpnych jest niezbêdna dla zapewnienia ci¹g³oœci dzia³ania jednostki i z których
wynikaj¹ce p³atnoœci wykraczaj¹ poza rok bud¿etowy;

3) przekazania uprawnieñ kierownikom jednostek organizacyjnych do zaci¹gania
zobowi¹zañ zwi¹zanych z realizacj¹ przedsiêwziêæ.

§4

Traci moc Uchwa³a Nr XVI/95/2015 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 grudnia 2015
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finanowej Miasta i Gminy Skoki na lata
2016-2036.

§5
Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§6

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem l stycznia 2017 roku.



Wieloletnia Prognoza Finansowa
1) Dokument podpisany elektronicznie

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y nr XXIV/175/2016
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 15 grudnia 2016 r.

Wyszczególnienie

Lp

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

Dochody ogótemx

1

[1.1M1.2]

45300118,00

43328378.00

44398124.00

45917058,00

46689155.00

48316275,00

50 000 345.00

51 743 357,00

53 547 374,00

53 547 374,00

53 547 374,00

53 547 374,00

53 547 374,00

53 547 374,00

53547374,00

53547374,00

53547374,00

53547374.00

53547374,00

53547374,00

z tego:

Dochody bie¿¹ce x

1.1

40512614.001

41 930 555,00|

43 398 124,001

44917058.001

46489155.001

48116275,00|

49 800 345,001

51 543 357,001

53 347 374,00|

53 347 374,001

53347374,001

53 347 374,001

53347374,001

53347374,001

53347374.001

53347374,001

53 347 374.001

53 347 374,00|

53 347 374,00|

53347374,001

w tym:

dochody z tytu³u
udzia³u we

wp³ywach z podatku
dochodowego od
osób fizycznych

1.1.1

5 471 469,001

5635613,001

5804681,001

5978821,001

0,001

0,00|

0,001

o.ool

o.ool

0,001

0,001

o.ool

o.ool

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

dochody z tytu³u
udzia³u we

wp³ywach z podatku
dochodowego od
osób prawnych

1.1.2

130000,00

130000.00

130000,00

130000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podatki i op³aty 3)

1.1.3

13 068 550,00

13460607,00

13864425,00

14280358,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

z podatku od
nieruchomoœci

1.1.3.1

9 222 075,00

9 498 737,OG

9 783 699,OG

10077210,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

z subwencji
ogólnej

1.1.4

11 140394.00

11 474G06.00

11 818844.00

12173409,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tytu³u dotacji i
œrodków

przeznaczonych
na cete bie¿¹ce

1.1.5

9 502 122.00

9 502 122,OG

S 502 122,OG

9 502 122,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
maj¹tkowe

1.2

4 787 504,00

1 397 823,00

1 000 000.00

1 000 000.00

200 000.00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 OOO.OG

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

w tym;

ze sprzeda¿y
maj¹tku

1.2.1

1 625 000,001

1 040 000,001

1 000 000,00|

1 000 000,001

200 000,001

200 000,001

200 000,001

200 000,00|

200 000,001

200 000,00|

200 000.001

200 000.001

200 000,00|

200 000,00|

200 000.001

200 000,001

200 000,00|

200 000,001

200 000,00|

200 000,00|

z tytu³u dotacji
oraz œrodków

przeznaczonych
na inwestycje

1.2.2

3157504,00

357 823,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Strona 1



1) Wzór mo¿e byæ stosowany tak¿e w uk³adzie pionowym, w którym poszczególne pozycje s¹ przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 885 z póz. zm.) zwanej dalej „ustaw¹", wielole^ia prognoza finansowa obejmuje okres roku bud¿etowego oraz co najmniej trzech
kolejnych lat. W sytuacji d³u¿szego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje siê tak¿e dla lat wykraczaj¹cych poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikaj¹cy z art. 227 ustawy.
3) W pozycji wykazuje siê kwoty wszystkich podatków i op³at pobieranych przez jednostki samorz¹du terytorialnego, a nie tylko podatków i op³at iokalnych.

Strona



Wyszczególnienie

LP

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2026

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

x
Wydatki ogó³em

2

[2.1]+[2.2]

48 555 278,00

43236593,00

43410124,00

45 069 058,00

45981 155,00

47 632 275,00

49 388 345,00

51 131 357,00

52935374,00

53 035 374,00

53 035 374,00

53 035 374,00

53 051 374,00

53125374,00

53189374,00

53318374,00

53 547 374,00

53547374,00

53547374.0G

53547374,00

z tego:

x
Wydatki bie¿¹ce

2.1

38495629,001

39458020,001

40444471,001

41 455 583,001

42491 973,00|

43 554 272,001

44643129,001

45 755 207,00|

46903187,001

46903187,001

46903187.001

46903187,001

46903187,001

4S 903 187,001

46903187,001

46903187,001

46903187,001

46903187.001

46903187,001

45 903 187.001

w tym:

z tytutu porêczeñ i
gwarancji

2.1.1

230 460,001

224 890,001

219320.001

213841.001

208 195.001

202 625,001

197043,001

191 488,001

47 229,00)

0,00)

0,001

0,001

0,00|
0,00|

0,00)

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0,00|

w tym:

gwarancje i
porêczenia
podlegaj¹ce

wy³¹czeniu z limitu
sp³aty zobowi¹zañ,
o którym mowa w.
art. 243 ustawy

2.1.1.1

230 460.00

224 890,00

219320,00

213841,00

208 195,00

202 525,00

197043.00

191488,00

47 229.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na sp³atê przejêtych
zobowi¹zañ samcidzieinego
publicznego zak³adu opieki

zdrowotnej
przekszta³conego na

zasadach okreiionych w
przepisach o (Szialainoici
leczniczej, wwysokoœci w

jakiej nie podlegaj¹
sfinansowaniu dotacj¹ z

bud¿etu pañstwa i

2.1.2

0,00

0,00

y

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

>

x

>

wydatki na obskigê
d³ugu x

2.1.3

230 000,00

300 000,00

270 000,00

255 000.00

240 000,00

220 000,00

200 000,00

175 000,00

155000,00

135000.00

110000,00

80 000.00

55 000.00

40 000.00

30 000.00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

odsetki i dyskonto
okreœlone wart. 243

ust. 1 ustawy x

2.1.3.1

220 000,001

290 000,001

270 000,00|

255 000,001

240 000,001

220 000,001

200 000,001

175000.001

155000.001

135000.001

110000.001

80 000,001

55 000,001

40 000,001

30 000,001

20 000.001

0,001

0,00|

0,00|

0,001

w tym:
odsetki i dyskonto

podlegaj¹ce wy³¹czeniu
z limitu sp³aty

zobowi¹zañ, o którym
mowa w art. 243

ustawy, w terminie nie
d³u¿szym ni¿ 90 dni po
zakoñczeniu programu,
projektu lub zadania i

otrzymaniu refundacji z
tych œrodków (bez

odsetek i dyskonta od
zobowi¹zañ na wk³ad

krajowy) x

2.1.3.1.1

0,00)

0,001

0,001

0,00)

0,001

0,001

o.ool

o.ool

o.ool

o.ool

o.ool

o.ool

0,001

0,001

o.ool

0,00[

o.ool

0,001

0,001

0,001

odsetki i dyskonto
podlegaj¹ce wy³¹czeniu

z limitu sp³aty
zobowi¹zañ, o którym

mowa w art. 243
ustawy, z tytufu

zobowi¹zañ
zaci¹gniêtych na wk³ad

krajowy x

2.1.3.1.2

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

)
Wydatki maj¹tkowe

2.2

10059649,00

3 778 573,00

2 965 653.00

3613475,00

3489182.00

4 078 003.00

4745216,00

5372150,00

6032187,00

6132187,00

6132187.00

6 132 187,00

6148187,00:

6222187,00

6 286-i 87,00

6416187,00

6644187,00

6644187,00

6644187,00

6644187,00

4} W pozycji wykazuje siê kwoty dla lat bud¿etowych 2013-2018.

Strona





Wyszczególnienie

LP

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

202S

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

Rozchody
bud¿etu' x

5

[5.1]+15.2]

949 500,00

791 785,00

988 000.00

848 000,00

708 000,00

684 000.00

612000.00

612000,00

612 000,00

512 000,00

512000.00

512 000,00

496 000,00

422 000,00

358 000,00

228 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Sp³aty rat
kapita³owych

kredytów i po¿yczeii;
oraz wykup
papierów

wartoœciowych

5.1

949 500,001

791 785,001

988 000,001

848 000,001

708 000,00|

684 000,001

G12 000,001

S12 000,00)

612 000,00]

512 000,001

512 000,001

512000,001

496 000,001

422 000,001

358 000.001

228 000,001

0,001

0,001

o.ool

0,001

w tym:

w tym ³¹czna kwota
przypadaj¹cych na

ciany rok kwot
ustawowych

wy³¹czeñ z limitu
sptaty zobowi¹zañ,
o którym mowa w

art. 243 ustawy

5.1.1

[5.1.1.1]+[5.1.1.2]
+[5.1.1.3]

o.ool

0,001

0,00]

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00)

0,00|

0,00|

0,001

0,001

0,001

z tego:

kwota
przypadaj¹cych na

dany rok kwot
ustawowych

wy³¹czeñ
okreœlonych w art.
243 ust. 3 ustawy l

5.1.1.1

0,001

0,00|

0,00|

0,001

o.ool

D,DO|

0,001

o.ool

0,001

o.ool

o.oai

o.ool

0,001

o.ool

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0,00|

0,001

kwota
przypadaj¹cych na

dany rok kwot
ustawowych

wy³¹czeñ
okre¿tonycti w art,
243 ust. 3a ustawy'

5.1.1.2

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

kwota
przypadaj¹cych na

dany rok kwot
ustawowych

wy³¹czeñ innych ni¿
okreœlone w act. 243

~x-

ustawy

5.1,1,3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne rozchody
niezwi¹zane ze

sp³at¹ d³ugu

5.2

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

6) W pozycji wykazuje siê w szczególnoœci wy³¹czenia wynikaj¹ce z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwi¹zku z realizacj¹ ustawy bud¿etowej (DZ.U. póz. 1456 oraz z 2013 r. póz. 1199) oraz kwoty wykupu
obligacji przychodowych.

Strona



Wyszczesólnienie

Lp

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

x
Kwota d³ugu

6

8195785,00

8104000,00

7116000,00

6 268 OOO.OC

5 560 OOO.OC

4 876 000, OC

4 254 OOO.OC

3 652 OOO.OC

3 040 000,00

2 528 000. OC

2016000,00

1 504 OOO.OC

1 008 000,OC

586 OOO.OC

228 000,OC

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

Kwota zobowi¹zañ
wynikaj¹cych z
przejêcia przez

jednostkê samorz¹du
terytorialnego

zobowi¹zañ po
liRwidowanych j

przekszta³canych
jednostkach

zaliczanych do
sektora finansów

publicznych

7

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0[

o,oc

o,oc

o,oc

0,0[

o,oc

0. DC

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

Relacja zrównowa¿enia wydatków bie¿¹cych, o
której mowa w art. 242 ustawy

Ró¿nica miêdzy
dochodami
bie¿¹cymi a
wydatkami
bie¿¹cymi

8.1

[1.1]. [2.13

2016985.001

2 472 535,00|

2 553 653,001

3461 475,001

3997182,001

4 562 003,001

5157216,001

5784150,001

6444187,001

6444187,001

6444187,001

6444187,001

6444187,001

6444187,00|

6444187.001

6444187,00|

6444187.001

64441S7,00|

6444187.001

6444187.001

Ró¿nica miêdzy
dochodami
bie¿¹cymi,

skorygowanymi o
œrodki ^ a
wydatkami
bie¿¹cymi,

pomniejszonymi
o wydatki

8.2

[1.1]+t4.1I<.H.2|-([2.1]-p.1^j)

2016985.00

2 472 535.00

2 953 653,00

3 461 475,00

3997182,00

4 562 003.00

5157216,00

5784150,00

6444187,00

6 444 187,00

6 444 187,00

6444187,00

G 444 187,00

6444187,00

6444187,00

6444187,00

6444187,00

6444187,00

6444187,00

6444187,00

7) Skorygowanie o œrodki okreœlone w przepisach dotyczy w szczegóinoœci powiêkszenia o nadwy¿kê bud¿etow¹ z lat ubiegjych, zgodnie z art. 242 ustawy.
8) Pomniejszenie wydatków bie¿¹cych, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwi¹zku z realizacj¹ ustawy bud¿etowej, dotyczy lat 2013-2015.

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

WskaŸnik sp³aty zobowi¹zañ

WskaŸnik planowanej
³¹cznej kwoty sp³aty
zobowi¹zañ, o ktærej

mowa w art, 243 ust. 1
ustawy do dochodæw,

bez uwzglêdnienia
zobowi¹zañ zwi¹zku

wspñttworzanego przez
jednostkê samorz¹du

terytorialnego i bez
uwzglêdniania

ustawowych wyt¹czeñ
przypadaj¹cych fia

dany rok.

9,1

02.1.1.) + [2.1.3.1] +

[5.1])/[1]

3.09%|

3.02%|

3,33% l

2,87% l

2,48%)

2,29% l

2.02%|

1.89% l

1,52%)

1,21%|

1,16%|

i,n%|

1,03% l

0,86% l

0,72% l

0,46% l

0,00% l

0,00% l

0,00% l

0,00% l

WskaŸnik planowanej
³¹cznej kwoty sp³aty

zobowi¹zañ, o której mowa
w art. 243 ust. 1 ustawy do

dochodów, bez
uwzglêdnienia zobowi¹zañ
zwi¹zku wspUtworzonsgo

przez jednostkê samorz¹du
terytoñalnego, po

uwzglêdnieniu ustawowych
wy³¹czeñ przypadaj ¹gych na

dany rok

9.2

up.i.ii.pi.i.n
³ c.i.ii). [innj.iE.iai ^

•[I£1!.R.1.1I»
im-11=1.111

2,58%

2,50%

2.83%

2.40%

2.03%

1.87%

1,62%

1,52%

1,43%

1,21%

1,16%

1,11%

1,03%

0,86%

0,72%

0,46%

0,00%

0.00%

0,00%

0,00%

Kwota zobowi¹zañ
ZWi¹zKu

wspñttwormnego p(zez
jednostkê samorz¹du

terytorialnego
przypadaj¹cych do

sp³aty w danym roku
bud¿etowym,

podlegaj¹ca doliczeniu
zgodnie z art^244

ustawy

9.3

3915.22

3 789,00

3 029,7S

0,00

0,00

0,00

o.oc

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WskaŸnik planowanej
³¹cznej kwoty sptety
zobowi¹zañ, o której

mowa w art. 243 ust. 1

ustawy eto dochodów,
po uwzgiêdnieniu

zobowi¹zañ zwi¹zku
wspdltworzonago przez
jednostkê samorz¹du
terytorialnego ora; po

uwzglêdnieniu
ustawowych wy³¹czeñ

przypadaj¹cych fa
dany rok

9.4

III£HH£H l B* H2.uinE.iAi.it
[£t.Il.3Wl£1H£³.1l.lHSl W

2,59%

2,51%

2,84%

2,40%

2,03%

1,87%

1.62%

1,52%

1,43%

1,21%

1,16%

1,11%

1,03%

0,86%

0,72%

0,46%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

WskaŸnik dochodów
blet¹cych

powiêkszonych o
dochody ze sprzedaty

maj¹tku oraz
pomniejszonych o

wydatki bie¿¹ce, do
dochodów bud¿etu,
ustalony dla danego

roku (wskaŸnik
jednoroczny)

9.5
(([1,1M15/!.1M1.£H.
(I2.1H£1-ZH15^!)V([1]-

11S.1.1J)

3,04%

8,11%

8.91%

9.72%

8.99%

9.86%

10,71%

11,57%

12.41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

Dopuszczalny wskaŸnik
sp³aty zobowi¹zañ

okreœlony w art. 243
ustawy, po

uwzglêdnieniu
ustawowych
wy³¹czeñ,

obliczony w oparciu o
plan 3 kwarta³u roku

poprzedzaj¹cego
pierwszy rok prognozy
(wskaŸnik ustalony w

oparciu o œredni¹
arytmetyczn¹ z 3 ^
popraednich lat)

9.6

œrednia zttzeeh
poprzsdnich lat [9.5]

13.54%

11,00%

8,77%

8,35%

8,91%

9,21%

9,52%

9,85%

10,71%

11,56%

12,13%

12.41%

12,41%

12,41%

12,41%

12.41%

12,41%

12,41%

12,41%

12.41%

Dopuszczalny wskaŸnik
sp³aty zobowi¹zañ

okreœlony w art. 243
ustawy, po

uwzglêdnieniu
ustawowych wy³¹czeñ,
obliczony w oparciu o

wykonanie roku
poprzedzaj¹cego

pierwszy rok prognozy
(wskaŸnIK ustalony w

oparciu o œrednt¹
arytmetyczn¹ z 3,.
poprzednich lat)

9.6.1

œrednia z Uzech
poprzednich lat [9.5]

13,54%

11,00%

8,77%

8,35%

8,91%

9,21%

9,52%

9,85%

10,71%

11,56%

12,13%

12,41%

12.41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

12,41%

Informacja o spe³nieniu
wskaŸnika sp³aty

zobowi¹zañ
ohreitonego wart. 243

ustawy, po
uwzglêdnieniu

zobowi¹zañ zwi¹zKu
wspó³tworzonego przez
jednostkê samorz¹du
terytorialnego oraz po

uwzglêdnieniu
ustawowych wy³¹czeñ,
obliczonego w oparciu

o pian 3 kwartafdw roku
poprzedzaj¹cego,ro k

bud¿etowy

9.7

[9.S1-I&.4]

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Informacja o spe³nieniu
wskaŸnika sptaty

zobowi¹zañ
ohreStonefld wart. 243

ustawy, po
uwzglêdnieniu

zobowi¹zañ zwi¹zku
wspó³tworzonego przez
jednostkê samorz¹du
terytorialnego oraz po

uwzglêdnieniu
ustawowych wy³¹czeñ,
obliczonego w oparciu

o wykonanie roku
po przedzaj¹cegcyok

bud¿etowy

9,7,1

[9.6.1]-[9.4]

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

9) W pozycji wykazuje siê w szczególnoœci wy³¹czenia wynikaj¹ce z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w zwi¹zku z realizacj¹ ustawy bud¿etowej oraz wy³¹czenia zwi¹zane z emisj¹ obligacji przychodowych.
Identyczne wy³¹czenia dotycz¹ pozycji 9.6.1.

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formu³a

2017

201S

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2D27

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

Przeznaczenie
prognozowanej

nadwy¿ki
bud¿etowej )

10

0,00

51 785.00

9S8 000,00

848 000,00

708 000,00

684 000,00

612000,00

612000,00

612000,00

512000,00

512000,00

512000.00

496 000.00

422 000,00

358 000.00

228 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym na:

Sp³aty kredytów,
po¿yczek i wykup

papierów
wartoœciowych

10.1

0,00

91 785,00
988 000,00
848 000,00
708 000,00
684 000,00
612 000,00
612 000,00
612 000,00
512000,00
512000,00
512000,00
496 000,00
422 000,00
358 000,00
228 000,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Informacje uzupe³niaj¹ce o wybranych rodzajach wydatków bud¿etowych

Wydatki bie¿¹ce na
wynagrodzenia i
sk³adki od nich

naliczane

11.1

12496514,001
12808927,001
13129150,001
13457379,001

0,00|
0,00[
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00|
0,00)
0,00|
0,00|

Wydatki zwi¹zane z
funkcjonowaniem
organów jednostki

samorz¹du
terytorialnego

11.2

5 581 796,00

5 721 341,00

5 864 375,00

6010984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki objête
limitem, o którym
mowa w art 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

11.3

EH .3.1]+[11.3.2]

11 974384,00
7947591,00
6423318,00
5717724,00
2 263 271,00
1 655 694,00
1 469 394,00
1 840 659,00
1 325761,00
1 661 358,00
1 284 876,00
1 674 608,00
1 291 385,00
1 688 975,00
1 298 065,00
1 704 523,00
1 283919,00
1 287414,00
1 290 953,00
1 331 891,00

z tego:

bie¿¹ce

11.3.1

4 575 308,001
4840591,001
4721 318,001
4715724,001
1 663271,001
1 655 694,001
1 469 394,001
1 840659,001
1 325761,001
1 661 358,001
1 284 876,001
1 674 608,001
1 291 385,001
1 688 975,001
1298065,001
1704523,001
1283919,001
1287414,001
1 290 953,001
1 331 891,001

maj¹tkowe

11.3.2

7 399 076,00

3107000,00

1 702 000,00

1 002 000,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Wydatki
inwestycyjne

kontynuowane

11.4

7 299 076,00
3105000,00
1 702 000,00
1 002 000,00

600 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nowe wydatki,
inwestycyjne

11.5

1 630 573,00
673 573,00

1 263 653,00
2611475,00
2889182,00
4 078 003,00
4 745 216,00
5372150,00
6032187,00
6132187,00
6132187,00
6132187,00
6148187,00
6222187,00
6286187,00
6416187,00
6644187,00
6644187,00
6 644 187,00
6 644 187,00

Wydatki maj¹tkowe
w formie dotacji

11.6

630 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

10) Przeznaczenie nadwy¿ki bud¿etowej, inne ni¿ spiaty kredytów, po¿yczek i wykup papierów wartoœciowych, wymaga okreœlenia w objaœnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
11} W pozycji wykazuje siê kwoty wydatków w ramach zadañ w³asnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja pubiiczna w rozdzia³ach wtaœcrwych dla organów i urzêdów jednostki samorz¹du terytorialnego

(rozdzia³y od 75017 do 75023).
12) W pozycji wykazuje siê wartoœæ inwestycji rozpoczêtych co najmniej w poprzednim roku bud¿etowym, którego dotyczy kolumna.
13) W pozycji wykazuje siê wartoœæ nowych inwestycji, które planuje siê rozpocz¹æ w roku, którego dotyczy kolumna.

Strona 8



Wyszczególnienie

LP

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2G32

2033

2034

2035

2036

Finansowanie programów, projektów lub zadañ realizowanych z udzia³em œrodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bie¿¹ce
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udzia³em œrodków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 l 3
ustawy

12.1

72 500.001

0,001

0,001

o.ool

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

o.ool

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0.001

w tym:

œrodki okreœlone w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

12.1.1

70 244,001

o.ool

0,00|

0,001

o,ao|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00)

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

w tym:

œrodki okreœione w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikaj¹ce
wy³¹cznie z

zawartych umów na
realizacjê programu,

projektu lub
zadania u³

12.1.1.1

7 344.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
maj¹tkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udzia³em œrodków, o
których mowa w art.

5 ust. -! pkt 2 i 3
ustawy

12.2

3157504,00

357 823,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

w tym:

œrodki okreœlone w
art. 5 ust 1 pkt 2

ustawy

12.2.1

3157504,001

357 823,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,00|

o.ool

w tym:

œrodki okreœJone w
art 5 ust. 1 pkt 2

ustawy wynikaj¹ce
wy³¹cznie z

zawartych umów na
realizacjê programu,
projektu lub zadania

12.2.1.1

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bie¿¹ce na
programy, projekty

Sub zadania
finansowane z

udzia³em œrodków, o
których mowa w art.

5ust.1pkt2i3
ustawy

12.3

83 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

finansowane
œrodkami

okreœlonymi w art, 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.3.1

70 244,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bie¿¹ce na
reaiizacjê programu,
projektu lub zadania

wynikaj¹ce wy³¹cznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponuj¹cym

œrodkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.3.2

7 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

14) W pozycji 12.1.1.1, 12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1, 12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje siê wy³¹cznie kwoty wynikaj¹ce z umów na realizacjê programu, projektu lub zadania zawartych na dzieñ uchwalenia prognozy, a
nieplanowanych do zawarcia w okresie prognozy.

Strona



Wyszczególnienie

Lp

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2D35

2036

Wydatki maj¹tkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziatem œrodków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

4125962,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

o.ool

0,001

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

o.ool

0.001

o.ool

0,001

0,001

o.ool

w tym:

finansowane
œrodkami

okreœtonyms w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy

12.4.1

3 507 067,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Wydatki maj¹tkowe
na realizacjê

programu, projektu
lub zadania

wynikaj¹ce wy³¹cznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponuj¹cym

œrodkami, o których
mowa w art. 5 ust 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Wydatki na wk³ad
krajowy w zwi¹zku z
umow¹ na realizacjê
programu, projektu

iub zadania
finansowanego z

udzia³em œrodków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy
bez wzglêdu na

stopieñ finansowania
tymi œrodkami

12.5

632251,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w zwi¹zku z ju¿
zawart¹ umow¹ na

realizacjê programu,
projektu lub zadania

12.5.1

2 256.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki na wk³ad
krajowy w zwi¹zku z
zawart¹ po dniu 1
stycznia 2013 r.

umow¹ na realizacjê
programu, projektu

lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
œrodkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy 15)

12.6

632251.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

w zwi¹zku z ju¿
zawart¹ umow¹ na

realizacjê programu,
projektu lub zadania

12.6.1

2 256. OC

o.oc

o.oc

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

O.OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Przychody z tytuhi kredytów,
po¿yczek, emisji papierów

wartoœciowych powstaj¹ce w
zwi¹zku z umow¹ na realizacjê
programu, projektu !ub zadania

finansowanego z udzia³em
ircdluiw, o lctórych mowa w art.

5 ust. 1 pht 2 ustawy baz
wzglêdu na stopieñ

finansowania tymi œrodkami

12.7

0.00

0,00

0.00

o,oa

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

w tym:

w zwi¹zku z Ju¿
zawart¹ umow¹ na
realizacjê programu,
projektu lub zadania

12.7.1

0,00

0,00

0.00

D. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 60% œrodkami, o Mórydi mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy, nale¿y rozumieæ tak¿e taki program, projekt lub zadanie przynosz¹ce dochód, dla których poziom
finansowania ze œrodków, o których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala siê po odliczeniu zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotycz¹cymi takiego programu, projektu lub zadania,

Strona 10



Wyszczególnienie

LP

Fonnute

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2025

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

Pfzychody z tytu³u kredytów.
potyczek, emtsjl papierów

wartciciowych powstaj¹ce w
zwi¹zku z zawart¹ po dniu 1
stycznia 3013 r. umow¹ na

realizacjê programu, projektu
lub zadania finansowanego w
co najmniej S0% œrodkami, o
których mowa w art. S ust. 1

pfct2 ustawy

12.8

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

o.ooi

0,00|

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

o.ool

o.ool

o.ool

o.ool

w tym:

w zwi¹zku z ju¿
zawart¹ umow¹ na

realizacjê programu,
projektu lub zadania

12,8,1

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

Kwoty dotycz¹ce przejêcia i sp³aty zobowi¹zañ po samodzielnych publicznych zakfadach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

Kwota zobowi¹zañ
wynikaj¹cych z
przejêcia przez

jednostkê
samorz¹du

terytorialnego
zobowi¹zañ po
likwidowanych i

przekszta³canych
samodzieinych

zak³adach opieki
zdrowotnej

13.1

0,00|

0,00)

0,00|

0,00)

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

o.ool

0,001

o.ool

o.ool

0,001

o.ool

0,001

0,001

0,001

Dochody
bud¿etowe z tytuhj
dotacji celowej z

bud¿etu pañstwa, o
której mowa w art.
156 ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r.

o dzia³alnoœci
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. póz. 217,z

pó¿n. zm.)

13.2

O.OG

0,OG

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

Wysokoœæ
zobowi¹zañ

podiegaj¹cych
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o

dzia³alnoœci
leczniczej

13.3

0.00

O.OG

0.00

o,oa

0.00

0,00

0,00

0.00

0,OG

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki na sp³atê
przejêtych

zobowi¹zañ
samodzielnego

publicznego zak³adu
opieki zdrowotnej
przekszta³conego

na zasadach
okreœlonych w
przepisach o
dzia³alnoœci
leczniczej

13.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki na sp³atê
przejêtych

zobowi¹zañ
samodzieinego

publicznego zak³adu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
okreœlonych w
przepisach o
dzia³alnoœci
leczniczej

13.5

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki na sp³atê
zobowi¹zañ

samodzielnego
publicznego zaMadu

opieki zdrowotnej
przejêtych do koñca

2011 r. na
podstawie

przepisów o
zak³adach opieki

zdrowotnej

13.6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Wydatki bie¿¹ce na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzieinego

publicznego zak³adu
opieki zdrowotnej

13.7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

Strona 11



Wyszczególnienie

LP

Formu³a

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031

2032

2033

2034

2035

2036

Dane uzupe³niaj¹ce o d³ugu i jego sp³acie

Sp³aty rat
kapitatowych oraz
wykup papierów
wartoœciowych, o

których mowa w pkt
5.1., wynikaj¹ce

wy³¹cznie z tytu³u
zobowi¹zañ ju¿
zaci¹gniêtych

14.1

949 500,001

767 125,001

584 000,001

444 000,001

304 000,001

280 000,001

208 000,00|

208 000,001

208 000,001

208 000,001

208 000,001

208 000,001

192000.001

118000.001

54 000,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

Kwota d³ugu,
którego planowana
sp³ata dokona siê z

wydatków
bud¿etu x

14.2

o,oc

o,oc

o.oc

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

o,oa

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

Wydatki
zmniejszaj¹ce

d³ug x

14.3

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

sp³ata zobowi¹zañ
wymagalnych z lat

poprzednich, innych
ni¿ w póz. 14.3.3

14.3.1

o.ool

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

0,001

0,001

0,001

0,00|

0,001

o.ool

0,001

o.ool

0,001

0,001

0,00|

0,00|

zwi¹zane z
umowami

zaliczanymi do
tytu³ów d³u¿nych

wliczanych do
pañstwowego d³ugu

publicznego

14.3.2

0,00

0.00

0.00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

wyp³aty z tytu³u
wymagalnych

porêczeñ i
gwarancji

14.3.3

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o.oc

0,00

0.00

0,00

0,OG

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynik operacji
niekasowych

wp³ywaj¹cych na
kwotê d³ugu {m.in.
umorzenia, ró¿nice

kursowe)

14.4

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

* Informacja o spe³nieniu wskaŸnika sp³aty zobowi¹zañ okreœlonego w art. 243 ustawy po uwzglêdnieniu zobowi¹zañ zwi¹zku wspó³tworzonego przez jednostkê samorz¹du terytorialnego, oraz po uwzglêdnieniu ustawowych
wy³¹czeñ zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikacjê wskazan¹ przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporz¹dzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej Jednostki samorz¹du terytorialnego (Dz U póz 85, z pó¿n zm ). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartoœci historycznych i prognozowanych przez jednostkê samorz¹du terytorialnego dotycz¹ w
szczególnoœci tak¿e póz. 9.6.-S.6.1 i pozycji z sekcji nr 16.
** Nale¿y wskazaæ jedn¹ z nastêpuj¹cych podstaw prawnych: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy okreœlaj¹c¹ procedurê jak¹ objêta jest jednostka samorz¹du terytorialnego.
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporz¹dza siê na okres, na który zaci¹gniêto oraz pianuje siê zaci¹gn¹æ zobowi¹zania d³u¿ne (prognoza Kwoty d³ugu). Okres ten nie podlega wyd³u¿eniu w sytuacji planowania wydatków z
tytu³u niewymagalnych porêczeñ i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytu³u niewymagainych porêczeñ i gwarancji w okresie d³u¿szym ni¿ okres, na który zaci¹gniêto oraz planuje siê zaci¹gn¹æ zobowi¹zania d³u¿ne,
informacjê o wydatkach z tytu³u niewymagainych porêczeñ i gwarancji, wykraczaj¹cych poza wspomniany okres, nale¿y zamieœciæ w objaœnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków
wynikaj¹ce 2 limitów wydatków na przedsiêwziêcia wykraczaj¹ poza okres prognozy kwoty d³ugu to pozycje oznaczone symbolem „x" sporz¹dza siê do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizacjê przedsiêwziêæ

16) Pozycje sekcji 15 s¹ wykazywane wy³¹cznie przez jednostki samorz¹du terytorialnego emituj¹ce obligacje przychodowe.

17) Pozycje sekcji 16 wykazuj¹ wy³¹cznie jednostki objête procedur¹ wynikaj¹c¹ z art. 240a lub art. 240b ustawy

Strona 12



Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Wykaz przedsiêwziêæ do WPF
Za³¹cznik nr 2

do Uchwa³y nr XXIV/175/2016
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 15 grudnia 2016 r.

kwoty w
z³

L.p.

1

1.a

l.b

1.1

1.1.1

1.1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynuj¹ca

Okres
realizacji

od do

Wydatki na przedsiêwziêcia-ogó³em (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bie¿¹ce

" wydatki maj¹tkowe

Wydatki na programy, projekty lubzadaniazwi¹zanez^prógramami: . : ";:
realizowanymi z udzia³em œrodków, o których mowa w artSustlpkt: 2 j 3 ;
ustawy 2 dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych:(Dz.U.Nr 157,;. ;
poz.1240,zpóŸh.zm.),,ztego: :f:-:-' • •;•/. ':., ..''• \:'!:'::'-^.^':<-::\--'^:^'::;;:::;.!,'1 :':•:'.

- wydatki bie¿¹ce

Budowa zintegrowanego punktu
przesiadkowego w Skokach (600/60016)
- poprawa mobilnoœci mieszkañców na
terenie miasta j gminy

Urz¹d Miasta i Gminy 2016 2017

- wydatki maj¹tkowe

Budowa zintegrowanego punktu
przesiadkowego w Skokach (600/60016)
- poprawa mobilnoœci mieszkañców na
terenie miasta i gminy

Urz¹d Miasta i Gminy 2016 2017

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi¹zane z:umowami:: s ;^^ :; : |
partnerstwa publiczno«prywatnegb,zleg6: :;; h:: ;^: ; ^

- wydatki bie¿¹ce

- wydatki maj¹tkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania poŸosta³ê:(innfrni¿;wymienióne;:
wpktl.1 i1.2),ztego • '.-/-.'!1 •'..; •^'••y-\,^;-'.---':^^^.^':'^

- wydatki bie¿¹ce

£¹czne nak³ady
finansowe

58 330 657,00

42 994 390,00

15 336 267,00

: 4209679,00

74 000,00

74 000,00

4 135 679,00

4 135 679, OC

s::..-:::-.;:-::,.:'';::;.0,00

0,00

0,00

541^0^78,00

42 920 390,00

Limit 2017

11974384,00

4 575 308,00

7 399 076,00

,4199962,00

74 000,00

74 000,00

4 125 962,00

4125962,00

i:'';-^^-^:0,00

0,00

0,00

::: 7^74422,00

4 501 308,00

Limit 2018

7947591,00

4840591,00

3 107 000,00

: 0,00

0,00

0, OC

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

; ::7 947:591,00

4840591,00

Limit 2019

6423318,00

4721318,00

1 702 000,00

: 0,00

0,00

o.oc

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

6423318,00

4721318,00

Limit 2020

5 717 724,00

4715724,00

1 002 000.00

0,00

0,00

o,oc

0.00

o.oc

0,00

0,00

0,00

5717724,00

4715724,00

Limit 2021

2 263 271,00

1 663 271,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2263271,00

1 663271,00i



Strona 2
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2022

1 655 694,00

1 655 694,00

0,00

0,00

Limit 2023

1 469 394,00

1 469 394,00

0,00

0,00

Limit 2024

1 840 659,00

1 840 659,00

0,00

0,00

Limit 2025

1 325761,00

1325761,00

0,00

.:::.;;'^:;":.::'..:.: :o;oo

Limit 2026

1 661 358,00

1 661 358,00

0,00

:^:1,'-'. ::'•": ;i.-:.: 0,00

Limit 2027

1 284 876,00

1 284 876,00

0,00

:1./"". :'!i';',:;^,00

Limit 2028

1 674 608,00

1 674 608,00

0,00

\:- --,:;..:. .;•..:,: 0,00

Lim tt 2029

1 291 385,00

1 291 385,00

0,00

0,00

Limit 2030

1 688 975,00

1 688 975,00

0,00

0,00

Limit 2031

1 298 065,00

1 298 065,00

0,00

; 0,00

Limit 2032

1 704 523,00

1 704 523,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

1

0,00

0,00

0,00

655 694,00

655 694,00

1

1

: : ^,00

0,00

0.00

469394,00

469 394,00

.':. i''1

1

; 0,00

0,00

0,00

840 659,00

840 659,00

:- ;1

1

; 0,00

0,00

0,00

325761,00

325761,00

^.>;-..1

1

661

661

:: 0,00

0,00

0,00

358,00

358,00

'Y:^ 1

1

^;- ^ 0,00

0,00

0,00

284 876,00

284 876,00

;:':^::t

1

; 0,00

0,00

0,00

674 608,00

674 608,00

.{-:-;;;:.1

1

291

291

0,00

0,00

0,00

385,00

385,00

::;'::1

1

; 0,00

0,00

0,00

688 975,00

688 975,00

:--':-I1

1

0,00

0,00

0,00

298 065,00

298 065,00

:1

1

0,00

0,00

0,00

704523,00

704 523,00



Strona 3
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2033

1 283 919,00

1 283 919,00

0,00

0,00

Limit 2034

1 287 414,00

1 287 414,00

0,00

0,00

Limit 2035

1 290 953,00

1 290 953,00

0,00

; 0,00

Limit 2036

1 331 891,00

1 331 891,00

0,00

•:::.:-;-:.'.^l.:^ó,oo

Limit
zobowi¹zañ

54540451,00

40 730 375,00

13810076,00

4199962,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 000,00

74 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4125962,00

4³25962,00|

1

1

0,00

0,00

0,00

283 919,00

283919,00

1

1

0,00

0,00

0,00

287414,00

287 414,00

1

1

; :;''.'• ;-0,

o

0;

290953;

290 953;

1

1

331

331

0,00

0,00

0,00

891,00

891,00

0,00

0,00

0,00

:50 ^40489,00

40 656 375,00



Strona 4
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.1.3

1.3.1.4

1.3.1.5

1.3.1.6

1.3.1.7

1.3.1.8

1.3.1.9

1.3.1.10

1.3.1.11

1.3.1.12

Nazwa i cel

Audyt Gminy (750/75023) - Zapewnienie
zgodnoœci dzia³alnoœci z przepisami i
procedurami wewnêtrznymi

Dostawa opa³u (750/75023, 754/75412,
851/85195, 92192109) - Ogrzanie
pomieszczeñ gminnych

Dostawa paliwa (754/75412, 853/85311,
900/90004, 926/92601) - Zapewnienie
transportu i w³aœciwego utrzymania
zieleni i boisk sportowych

Dowo¿enie uczniów do szkó³
(801/80113) - Zapewnienie dzieciom i
m³odzie¿y dojazdu do szkofy

Funkcjonowanie systemu gospodarki
odpadami komunalnymi (900/90002) -
Prawid³owe zagospodarowanie odpadów
komunalnych

Konserwacja oœwietlenia drogowego
(900/90015) - W³aœciwe oœwietlenie dróg
/ ulic

£¹cze internetowe na potrzeby stacji
WiFi (75075095) Lechlm, Potrzanowo i
Roszkowo - Zapewnienie ³¹cza
intemetowego

£¹cze Œwiat³owodowe symetryczne i
telefonii stacjonarnej (750f75023) -
Zapewnienie stafego ³¹cza internetowego
/ telefonicznego

Najem gruntu w Roszkowie na cele
rekreacyjno-sportowe (926/92695) ~
Zapewnienie mieszkañcom miejsc do
rekreacji

Obs³uga bankowa (852/85219,
801/80101. 801/80104, 801/80110) -
Zapewnienie przep³ywów finansowych

Sprz¹tanie Gminy (900/90003) -
Utrzymanie czystoœci w mieœcie i gminie

Ubezpieczenie mienia, dzia³alnoœci
Gminy i innych (700/70005,
750/75023,754/75412, 801/80113) - Obn

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj¹ca

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Oœrodek Pomocy
Spo³ecznej

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Okres
realizacji

od

2017

2017

2017

2016

2017

2017

2017

2016

2016

2016

2017

2016

do

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2035

2020

2020

2020

£¹czne nak³ady
finansowe

140 000,00

800 000,00

320 000,00

2023929,00

6848600,00

680000,00

28 800, OC

50334,00

10 000,00

35 000,00

660 000, OC

191 691,00

Limit 2017

35000,00

200000,00

80 000,00

419 800,00

1 718 600,00

170 000.00

7 200,00

10560,00

500,00

7000,00

165 000,00

42000,00

Limit 2018

35000,00

200000,00

80000,00

420000,00

1710000.0C

170000.0C

7200,00

10 560,00

500,00

7000,00

165000,00

42 000,00

Limit 2019

35000,00

200 000,00

80 000,00

420000,00

1 710 000,00

170000,00

7200,00

10560,00

500,00

7000,00

165000,00

42 000,00

Limit 2020

35 000,00

200 000,00

80 000,00

420 000, OC

1 710 000,00

170000,00

7200.0C

10560,00

500,00

7000,00

165000,06

42 000,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00

0,00



Strona 5
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

o.oc

0,00

Limit 2028

0,00

0,00

0,00

Lim Et 2029

0,00

0,00

0,00

Limit 2030

0,00

0,00

0,00

Limit 2031

0,00

0,00

0,00

Limit 2032

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Limit 2033

0,00

o,oc

o.oc

Limit 2034

o,oc

o.oc

0,00

Limit 2035

o,oc

0,00

0,00

Limit 2036

o.oc

o.oc

0, DC

Limit
zobowi¹zañ

140000,00

800000,00

320 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

1 494398,00

5267480,00

0,00

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

680000,00

25334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 34 146,00

500,00 500,00 500,00 0,00 9500,00

0,00

0,00

o.oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

24 000,00

660000,00

165 175,00

Strona 6
Dokument podpisany elektronicznie



Strona 7

Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

1.3.1.13

1.3.1.14

1.3.1.15

1.3.1.16

1.3.1.17

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

1.3.2.3

1.3.2.4

Nazwa i cel

Wp³ata do ZMPZ' na turystykê ogóln¹
(630/63003) - Realizacja wspólnych
zadañ gmin cz³onkowskich

Wpfaty do ZMPZ- wp³aty na
administracjê ogóln¹, rezerwy
(750/75095) - Realizacja wspólnych
zadañ gmin cz³onkowskich

Wp³aty do ZMP2- kanalizacje PZ l, PZ H,
PZ BIS 1, PZ BIS 2 (900/90001) -
realizacja wspólnych zadañ gmin
cz³onkowskich

Zimowe utrzymanie dróg, chodników,
placów i parkingów (600/60016) -
Utrzymanie dróg, chodników, placów i
parkingów w stanie umo¿liwiaj¹cym
swobodne poruszanie siê mieszkañców

Certyfikacja systemu zarz¹dzania
jakoœci¹ w Urzêdzie (750/75023) -
Poprawa jakoœci obs³ugi interesantów

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj¹ca

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta l Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Okres
realizacji

od

2017

2017

2017

2017

2016

do

2036

2036

2036

2020

2020

- wydatki maj¹tkowe

Budowa dróg w mieœcie i gminie
(600/60016) Budowa nawierzchni ulic w
Skokach - Strumykowa, £¹kowa i
Ogrodowa - poprawa jakoœci dróg
gminnych

Budowa dróg w mieœcie i gminie
(600/60016) Budowa ulicy Polnej w
Skokach do drogi wojewódzkiej nr 196 ~
poprawa jakoœci dróg gminnych

Budowa dróg w mieœcie i gminie
(600/60016) Budowa nawierzchni ulic w
Skokach- Krañcowa, Boczna, W¹ska,
Wodna i Piaskowa - poprawa jakoœci
dróg gminnych

Budowa zintegrowanych punktów
przesiadkowych w S³awie Wlkp. i
Roszkowie (600/60016) -poprawa
mobilnoœci mieszkañców na terenie
miasta i gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

2014

2017

2015

2016

2017

2021

2017

2019

£¹czne nak³ady
finansowe

1 129 079,00

3896465,00

25289603,00

800 000, OC

16 889, OC

11200588,00

570000.0C

3 100 000,00

560 000,00

3 150 000, OC

Limit 2017

50200,00

161 392,00

1 231 256,00

200 000,00

2 800,00

3273114,00

250000,00

100000.0C

350 000,00

20 000,00

Lim Et 2018

50425,00

175 020,00

1 565 086, OC

200 000, OC

2 800.0C

3107000,00

o.oc

900 000,00

o,oc

1900000,00

Limit 2019

51 081,OC

177243,00

1 442 734,00

200 OOO.OC

3000.0C

1 702 000,00

o.oc

500 000,OC

o.oc

1 200 000, OC

Limit 2020

51 745, OC

179 495,00

1434224,00

200 000, OC

3000,00

1 002 000,00

o,oc

1 000 000,00

o.oc

o,oc

Limit 2021

52417,00

181 777,00

1 428 577,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

600000,00

0,00

0,00



Strona 8
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2022

53 099,00

184 088,00

Limit 2023

53 789,00

186429,00

Limit 2024

54 489,00

186600,00

Limit 2025

55 W, 00

191 203,00

Limit 2026

55914,00

193 636.00

Limit 2027

56 641,00

196 102,00

Lim Et 2028

57378,00

198599,00

Limit 2029

55 123,00

201 129,00

Limit 2030

58879,00

203 692,00

Limit 2031

59 645,00

206287,00

Limit 2032

60420,00

208917,00

1 418 007,00 1 228 676,00 1 596870,00 1 078861,00 1 411 308,00 1 031 633,00 1 418 131,00 1 031 633,00 1 425 904,00 1 031 633,00 1 434 686,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Limit 2033

61 205,00

211 581,00

Limit 2034

62 001,00

214 280,00

Limit 2035

62807,00

217013,00

Limit 2036

63 624,00

219 762,00

Limit
zobowi¹zañ

1 129 079,00

3896465,00

1 010 633,00 1 010 633,00 1 010 633,00 1048485,00 25289603,00

0,00 0,00 0,00 0,00 715007,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 188,00

9684114,00

250 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3100000,00\

0,00 0,00 0,00 0,00 350000,00

Strona 9
Dokument podpisany elektronicznie

0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 000,00



Strona 10
Dokument podpisany elektronicznie

L.p.

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

Nazwa i cel

Budowa mieszkañ komunalnych w
Skokach (700/70005) -poprawa
warunków mieszkaniowych w Gminie

Budowa zintegrowanego punktu
przesiadkowego w Skokach (600/60016)
- poprawa mobilnoœci mieszkañców na
terenie miasta i gminy

Budowa dróg w mieœcie i gminie
(600/60016) Przebudowa drogi gminnej
Potrzanowo-Budziszewice - poprawa
Jakoœci dróg gminnych

Termomodemizacja budynku Urzêdu
Miasta i Gminy w Skokach (750/75023) -
zmniejszenie kosztów energii cieplnej i
elektrycznej

Wp³aty do ZMPZ-wp³aty na nabywanie
kanalizacji od inwestorów prywatnych -
realizacja wspólnych zadañ gmin
cz³onkowskich

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj¹ca

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta i Gminy

Urz¹d Miasta f Gminy

Urz¹d Miasta t Gminy

Urz¹d Miasta t Gminy

Okres
realizacji

od

2016

2016

2008

2016

2018

do

2017

2017

2018

2017

2020

£¹czne nak³ady
finansowe

1 500 OOO.OC

o,oc

1 187903,00

1 126 685,00

6000,00

Limit 2017

1 450 000,00

0,00

0,00

1 103114.00

0,00

Limit 2018

0,00

0,00

305 000, OC

0,00

2000,00

Limit 2019

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

2000,OC

Limit 2020

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

2000,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 11
Dokument podpisany elektronicznie

Limit 2022

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

Limit 2026

0,00

0,00

Limit 2027

0,00

0,00

Limit 2028

0,00

0,00

Limit 2029

0,00

0,00

Limit 2030

0,00

0,00

Limit 2031

0,00

0,00

Limit 2032

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Limit 2033

0,00

0,00

Limit 2034

0,00

0,00

Limit 2035

0,00

0,00

Limit 2036

0,00

0,00

Limit
zobowi¹zañ

1450000.00

0,00

Strona 12
Dokument podpisany elektronicznie

0,00 0,00 0,00 0,00 305000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 114,00

0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00



Objaœnienia przyjêtych wartoœci w

WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ
Miasta i Gminy Skoki

na lata 2017-2036

Przy prognozowaniu dochodów i wydatków poshi¿ono siê danymi historycznymi, przy

czym na przysz³e lata planuje siê ograniczanie poziomu wzrostu wydatków bie¿¹cych.

l. Dochody bie¿¹ce:

W latach 2018 - 2025 przyjêto wzrost dochodów bie¿¹cych o 3,5%, pozosta³e lata tj.

2026 do 2036 pozostawiono je na poziomie roku 2025, poniewa¿ trudno obecnie

przewidzieæ Jak bêdzie kszta³towa³ siê ich wzrost w tak odleg³ym czasie.

2. Dochody z tytu³u udzia³u we wp³ywach z podatku dochodowego od osób

fizycznych:

W latach 2018-2020 zaplanowano ich wzrost ostro¿nie, tj. o 3%.

3. Dochody z tytu³u udzia³u we wp³ywach z podatku dochodowego od osób

prawnych:

W latach 2018-2020 przyjêto tak¹ sam¹ kwotê dochodów jak w roku 2017.

4. Podatki i op³aty, w tym z podatku od nieruchomoœci;

Wzrost dochodów z tych tytu³ów zaplanowano o 3% na lata 2018-2020.

5. Dochody z subwencji ogólnej:

Zaplanowano ich wzrost o 3% na lata 2018-2020.

6. Dochody z tytu³u dotacji i œrodków przeznaczonych na cele bie¿¹ce:

W latach 2018-2020 przyjêto tak¹ sam¹ kwotê tych dochodówjak w roku 2017.

7. Dochody maj¹tkowe:

W latach 2018 - 2020 prognozuje siê uzyskanie odpowiednio: 1.397.823 z³,

l.OOO.OOOz³, l.OOO.OOOz³ tych dochodów, które s³u¿yæ bêd¹ sfinansowaniu

planowanych do realizacji zadañ inwestycyjnych. W kolejnych latach zaplanowano je



w wysokoœci 200.000 z³, poniewa¿ na tym etapie trudno jest przewidzieæ dok³adn¹ ich

wielkoœæ.

8. Dochody ze sprzeda¿y maj¹tku:

Dochody te zaplanowano w latach 2018-2020, w nastêpuj¹cych wysokoœciach:

-2018-l.040.000 z³,

-2019-l.000.000 z³,

-2020- l.000.000 z³.

Planuje siê uzyskanie ww. dochodów ze sprzeda¿y:

2018 rok

- 5 dzia³ek w S³awie Wlkp - 250.000 z³

- 14 dzia³ek w Skokach - 750.000 z³,

- 2 dzia³ki w Roœcinnie - 40.000 z³,

2019 rok

- 16 dzia³ek w Skokach - 720.000 z³,

- 3 dzia³ki w S³awie Wlkp. -150.000 z³,

- 2 dzia³ki w Roœcinnie- 80.000 z³,

- l dzia³ka wRejowcu - 50.000 z³,

2020 rok
-19 dzia³ek w Skokach - l.OOO.OOOz³,

lata 2020-2036

Na lata 2021-2036, zaplanowano dochody ze sprzeda¿y maj¹tku w kwocie 200.000 z³

rocznie, poniewa¿ obecnie trudno jest przewidzieæ jak bêdzie siê kszta³towaæ

mo¿liwoœæ pozyskiwania tych dochdów.

9. Dochody z tytu³u dotacji oraz œrodków przeznaczonych na inwestycje:

Na tym etapie zaplanowano dochody z tego tytuhi tylko na rok 2017 i 2018,

odpowiednio: 3.157.504 z³ i 357.823 z³, na kolejne lata trudno jest zaplanowaæ ich

wielkoœæ, prawdopodobnie wzorem poprzednich lat zostan¹ one wprowadzone do



bud¿etu w trakcie roku gdy pojawi siê mo¿liwoœæ ich uzyskania.

10. Wydatki bie¿¹ce:

W latach 2018 - 2025 przewiduje siê ich wzrost o 2,5 %. W latach 2026 - 2036 planuje

siê ich utrzymanie na poziomie roku 2025, poniewa¿ podobnie Jak w przypadku

dochodów bie¿¹cych trudno jest przewidzieæ, jak bêdzie kszta³towa³ siê ich wzrost w

tak odleg³ym czasie.

11. Wydatki z tytu³u porêczeñ i gwarancji:

Porêczenia zosta³y udzielone przez Gminê na rzecz Zwi¹zku Miêdzygminnego

PUSZCZA ZIELONKA i ujête na lata 2017-2025, na podstawie informacji

przekazanej przez Zwi¹zek.

12. Wydatki na obs³ugê d³ugu:

Zaplanowano je na lata 2017-2032 w wysokoœciach zapewniaj¹cych bezpieczn¹

obs³ugê zobowi¹zañ finansowych ju¿ zaci¹gniêtych oraz planowanych do

zaci¹gniêcia.

13. Wydatki maj¹tkowe:

Plan wydatków maj¹tkowych zosta³ przyjêty w kwotach zapewniaj¹cych realizacjê

wszystkich inwestycji ujêtych w wykazie przedsiêwziêæ. W roku 2017 i 2018 wydatki

te bêd¹ czêœciowo finansowane z planowanego do zaci¹gniêcia kredytu, natomiast od

roku 2019 kwota prognozowanych wydatków maj¹tkowych stanowi ró¿nicê pomiêdzy

dochodami ogó³em, a wydatkami bie¿¹cymi i kosztami sp³aty d³ugu.

14. Przychody bud¿etu:

Planuje siê przychody w nastêpuj¹cych wysokoœciach:

rok 2017 - 4.204.660 z³ - kredyt

rok 2018 - 700.000 z³ - kredyt

15. Nadwy¿ka bud¿etowa z lat ubieg³ych:

Nie planuje siê nadwy¿ki bud¿etowej z lat ubieg³ych.

16. Wolne œrodki, w tym - na pokrycie deficytu:



Na tym etapie nie planuje siê przychodów z tytuh³ wolnych œrodków. Zostan¹ one

wprowadzone po ewentualnym ich uzyskaniu z rozliczeniu roku 2016.

17. Kredyty, po¿yczki, w tym na pokrycie deficytu:

W roku 2017 zaplanowano: 4.204.660 z³ przychodów z tytu³u kredytów, przy czym

na pokrycie deficytu planuje siê 3.255.160 z³, w roku 2018 zaplanowano 700.000 z³

kredytu.

W wykonaniu roku 2016 przyjêto kwotê kredytu w wysokoœci 1.000.000 z³, poniewa¿

w tej wysokoœci Gmina Skoki zaci¹gnie kredyt.

18. Inne przychody niczwi¹zane z zaci¹gniêciem d³ugu, w tym na pokrycie deficytu

bud¿etu:

Nie planuje siê tego rodzaju przychodów.

19. Rozchody bud¿etu:

Rozchody bud¿etu zosta³y przyjête stosownie do zawartych umów z mstytucjami

finansuj¹cymi, przy czym obejmuj¹ one zarówno zobowi¹zania ju¿ zaci¹gniête jak i

planowane do zaci¹gniêcia.

20. Inne rozchody nie zwi¹zane ze sp³at¹ d³ugu:

Na tym etapie nie prognozuje siê innych rozchodów.

21. Kwota d³ugu:

Przyjête wartoœci kwoty d³ugu w poszczególnych latach wynikaj¹ z zawartych

dotychczas umów kredytowych oraz z planowanych do zaci¹gniêcia zobowi¹zañ

finansowych w roku 2017 i 2018. Od 2019 roku kwota d³ugu jest pomniejszana o

kwotê sp³at.

22. Relacja zrównowa¿enia wydatków bie¿¹cych, o której mowa w art. 242 ustawy:

W latach 2017-2036 dochody bie¿¹ce przewy¿szaj¹ wydatki bie¿¹ce w wysokoœci od

2.016.985 z³ do 6.444.187 z³.

23. WskaŸniki sp³aty zobowi¹zañ:

W poszczególnych ³atach objêtych WPF - relacje wynikaj¹ce z art. 243 ufp nie

przekraczaj¹ maksymalnych dopuszczalnych wskaŸników sp³aty.



24. Kwota zobowi¹zañ zwi¹zku wspó³tworzonego przez jst, przypadaj¹cych do

sp³aty w danym roku bud¿etowym, podlegaj¹ca doliczeniu zgodnie z art. 244 usf:

Zwi¹zek Miêdzygminny PUSZCZA ZIELONKA zaci¹gn¹³ po¿yczkê w NFOSiGW na
udzia³ w³asny w przedsiêwziêciu pn. „Dofinansowanie pod³¹czeñ kanalizacyjnych do

zbiorczego systemu kanalizacyjnego - etap I". Po¿yczka nie zosta³a porêczona przez

gminy cz³onkowskie. Ww. zadanie nie bêdzie finansowane ze œrodków pochodz¹cych

z bud¿etu UE. Udzia³ Gminy Skoki stanowi 1,2% ca³oœci przedsiêwziêcia.

Ponadto 26 czerwca 2013 ZMPZ podpisa³ kolejn¹ umowê z NFOSiGW na

sfinansowanie czêœci udzia³u w³asnego w przedsiêwziêciu "Dofinansowanie pod³¹czeñ

kanalizacyjnych do zbiorczego systemu kanalizacyjnego - etap IP\ Ta po¿yczka

równie¿ nie zosta³a porêczona przez gminy. Zadanie nie bêdzie finansowane ze

œrodków pochodz¹cych z bud¿etu UE. Udzia³ Gminy Skoki stanowi 1,6% ca³oœci

przedsiêwziêcia.

W tabeli WPF uj eto kwoty przypadaj ¹ce na nasz¹ Gminê w latach 2017 - 2019 na

l i 2 etap.

25. WskaŸnik sp³aty zobowi¹zañ z art. 243 po uwzglêdnieniu zobowi¹zañ ZMPZ:

W latach 2017-2036 ww. wskaŸnik nie przekracza maksymalnego dopuszczalnego

wskaŸnika sp³aty.

26. Przeznaczenie prognozowanej nadwy¿ki bud¿etowej, w tym na sp³aty kredytów i

po¿yczek:

Prognozowana w latach 2018-2032 nadwy¿ka bud¿etowa w ca³oœci zostaje

przeznaczona na sp³atê kredytów.

27. Informacje uzupe³niaj¹ce o wybranych rodzajach wydatków bud¿etowych:

l) wydatki bie¿¹ce na wynagrodzenia i sk³adki od nich naliczane - w latach

2018-2020 przyjêto ich wzrost o 2,5%;

2) wydatki zwi¹zane z funkcjonowaniem organów jst - zaplanowano ich wzrost o

2,5% w latach 2018-2020, przy czym obejmuj¹ one zarówno wydatki bie¿¹ce Jak i

maj¹tkowe rozdzia³ów 75022 i 75023;

3) wydatki objête limitem art. 226 ust.3 ustawy:

- bie¿¹ce ~ w latach 2017-2036 ujêto je w wysokoœciach przewidzianych w wykazie

przedsiêwziêæ;

- maj¹tkowe - w latach 2017-2021 ujêto je w wysokoœciach przewidzianych w

wykazie przedsiêwziêæ;



4) wydatki inwestycyjne kontynuowane ~ w pozycji wykazano wartoœæ inwestycji

rozpoczêtych co najmniej w poprzednim roku bud¿etowym, którego dotyczy

kolumna;

5) nowe wydatki inwestycyjne - w pozycji wykazano wartoœæ nowych inwestycji,

które planuje siê rozpocz¹æ w roku, którego dotyczy kolumna,

6) wydatki maj¹tkowe w formie dotacji - wykazano kwotê dotacji zaplanowan¹ w

2017 roku dla Powiatu W¹growieckiego na dofinansowanie rozbudowy drogi

powiatowej nr 1656P - ul. Antoniewskiej w Skokach.

28. Finansowanie programów, projektów lub zadañ realizowanych z udzia³em

œrodków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 ufp:

l) dochody bie¿¹ce:

- ujêto œrodki w wysokoœci 9.600 z³ pochodz¹ce z dotacji na refinansowanie w 2017

roku czêœci kosztów wynagrodzenia osoby pe³ni¹cej w Gminie Skoki funkcjê

koordynatora ZIT, stosownie do umowy zawartej ze Stowarzyszeniem Metropolia

Poznañ;

- ujêto œrodki w wysokoœci 62.900 z³ po otrzymaniu oficjalnej informacji z Urzêdu

Marsza³kowskiego o przyznaniu dotacji ze œrodków Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 na zadanie "Budowa zintegrowanego

punktu przesiadkowego w Skokach" na sfinansowanie zadañ zwi¹zanych z promocj¹

transportu zbiorowego, rowerowegoo l ruchu pieszego oraz promocj¹ obiektu;

2) dochody maj¹tkowe:

- w 2017 roku ujêto œrodki w wysokoœci 3.157.504 z³ na czêœciowe sfinansowanie

kosztów inwestycyjnych zadania pn. "Budowa zintegrowanego punktu

przesiadkowego w Skokach", na które otrzymamy dotacjê ze œrodków

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020,

uwzglêdniaj¹c w tym kwotê dotacji przyznanej jako zwrot kosztów poniesionych w

2016 roku na wykonanie studium wykonalnoœci do wniosku na dofinansowanie w

wysokoœci 8.260 z³, op³aconych przed otrzymaniem informacji o dofinansowaniu

przedsiêwziêcia;

- w 2018 roku ujêto kwotê 357.823 z³ - jest to kwota, któr¹ otrzymamy po rozliczeniu

ww. zadania;

3) wydatki bie¿¹ce:

- ujêto w wysokoœci 9.600 z³ œrodki na refinansowanie w 2017 roku czêœci kosztów



wynagrodzenia osoby pe³ni¹cej w Gminie Skoki funkcjê koordynatora ZIT;

- ujêto w wysokoœci 74.000 z³ œrodki na sfinanowanie zadañ zwi¹zanych z promocj¹

transportu zbiorowego, rowerowego i ruchu pieszego oraz promocj¹ projektu pn."

Budowa zintegrowanego punktu przesiadkowego w Skokach",

4) wydatki maj¹tkowe:

ujêto w wysokoœci 4.125.962 z³ œrodki na realizacjê zadania pn. "Budowa

zintegrowanego punktu przesiadkowego w Skokach".

29. Wydatki na wk³ad krajowy w zwi¹zku z umow¹ na realizacje programu, projektu

lub zadania finansowanego z udzia³em œrodków , o których mowa w art 5 ust. l

pkt 2 ustawy bez wzglêdu na stopieñ finansowania tymi œrodkami:

- ujêto kwotê 2.256 z³ wk³adu krajowego na refinansowanie w 2017 roku czêœci

kosztów wynagrodzenia osoby pe³ni¹cej w Gminie Skoki funkcjê koordynatora ZIT;

- ujêto kwotê 629.995 z³ wk³adu krajowego na rezliazcJê zadania pn. "Budowa

zintegrowanego punktu przesiadkowego w Skokach".

30. Wydatki na wk³ad krajowy w zwi¹zku z zawart¹ po l stycznia 2013 r. umow¹ na

realizacjê programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60%

œrodkami, o których mowa w art. 5 ust l pkt 2 ustawy:

- ujêto wydatki na wk³ad krajowy zadañ opisanych w pkt. 29.

31. Dane uzupe³niaj¹ce o d³ugu i jego sp³acie:

l) sp³aty rat kapita³owych wynikaj¹ce wy³¹cznie z zawartych umów - zaplano-
wano na lata 2017-2031.


